ЗАЯВЛЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ ДОГОВОРА

Я, ___________________________________________, документ, удостоверяющий личность
                                                        ( ФИО Клиента)

паспорт серии____, номер_________, выдан_______________________________________,

прошу прекратить действие выданной мне Банковской карты ________________
(вид и тип)

№

Причины: ____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

настоящим уведомляю Банк (АО) о расторжении Договора банковского счета

Прошу закрыть счет №  _____________________________________

Остаток денежных средств в сумме
        (цифрами и прописью)

прошу перечислить:

Уведомлен, что срок урегулирования финансовых обязательств по операциям с

использованием Банковской Карты составляет 45 (сорок пять) календарных дней со дня

сдачи всех банковских Карт, выпущенных к закрываемому счету, в АО "РЕАЛИСТ БАНК".

"_____"_____________ 20__г. __________/_____________________/
          подпись                       Ф.И.О. клиента

Идентификация заявителя проведена, подпись верна.

Банковская карта ________________№ ____________________________________
                                                                                                (вид, тип Карты)
 сдана в банк и аннулирована в присутствии Держателя.

 не сдана в банк по причине

_____________________________________________________________

 ___________________________________/__________________________________________ /

(подпись, Фамилия И. О. сотрудника АО "РЕАЛИСТ БАНК", принявшего заявление)

 на Счет  в АО "РЕАЛИСТ БАНК"

Наименование получателя

 на Счет по указанным реквизитам:

 БИК_______________ К/С______________________________

 ИНН ____________________ КПП ______________________

 Банк получателя ______________________________________

 Счет получателя ______________________________________

 Наименование получателя ______________________________